会 員 各 位

一般社団法人 山口県理学療法士会

 会    長    宮野  清孝

公益事業推進部長  上條  寛司

第54回防府読売マラソン大会

サポートスタッフ募集のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、第 54回防府読売マラソン大会において、マラソン選手のケアを行

うサポートスタッフを派遣することとなりました。本大会は、国内トップレベ

ルの大会であり、全国有数の大会となっています。また、多くの市民ランナー

が参加されます。私たち理学療法士の技術で、障害を予防し大会を盛り上げて

いければと思っております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、詳細をご確認の上ご協力をお願い

申し上げます。

敬具

記

開催日時  ：  令和 5 年 12 月 3 日（日） 10： 30～ 16： 00(予定 )

実施場所 ：  キリンレモンスタジアム ソルトアリーナ防府

キリンレモンスタジアム 陸上競技場

内  容  ：  選手ケアルームにて競技後の選手のケア

          医務室において医師と協力して選手のケア

          救護スタッフと協力して選手のケア

募集人数  ：  20 名程度

第54回防府読売マラソン大会

サポートスタッフ応募要項

【申込方法】

メールにて申込みをして下さい。

E-mail※題名に「防府読売マラソン」と記入して下さい。

【記入事項】

①氏名 (フリガナ ) ②性別  ③生年月日  ④会員番号

⑤携帯電話番号  ⑥メールアドレス  ⑦施設名

⑧備考（トレーナー活動やマラソンサポート経験など

ありましたらご記入ください。）

【申込期限】

令和 5 年 11 月 10 日（金）

【その他】

①個人情報につきましては、本大会以外での使用は致しません。

②事前打ち合わせについて、後日メールでお知らせします。

③日当・弁当・交通費の支給があります。

【申込み・問い合わせ先】

〒 747-1232 山口県防府市大字台道 1634 番地の 1

防府リハビリテーション病院  リハビリテーション科  髙松  亮一

  TEL：0835-32-1777  E-mail：takamatsu041367@gmail.com

  申込後、3日以上、返信メールが無い場合は、申し訳ございませんが、

再度、メールにてご連絡下さい。

  ※メールの受信ができるように設定をお願いします。

募集締め切り後、参加についてご連絡させていただきます。

mailto:takamatsu041367@gmail.com